
UNIVERSITÀ
g) degli STUDI

di CATANIA

Area Per la Gestione Amministrativa Del Personale

IL RETTORE

Visto il D.P.R. 11.07.1980, n. 382;

vista la legge 9.05.1989, n. 168;

UNIVER.SiTA'DEGLI STUDI
CATANIA

REP. DECRETI

n....330^
TIT. .\|.h CL. ^
AREAGESTIONE AMM.VAPeRSONAI F
PROT.

33S005 2 6 NOV. 2019
•  VV* A V* * ^ . «9 ̂  ----- - w O '

visto il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni;
visto il D.L. 10.11.2008, n. 180, convertito, con modificazioni, in legge 9.01.2009, n. 1;
visto il D.Lgs 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni;
vista la legge 30.12.2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni;
visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 79 del 4 aprile 2015 e modificato con DD.RR. n. 2217 del
6.07.2015 e n. 2976 del 25.07.2018;

visto il "Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e di seconda fascia
(artt. 18 e 24 della L 240/2010)", emanato con D.R. n. 417 del 07.02.2014 e modificato con D.R. n.
1966dell'1.06.2017;

visto il D.R. n. 1434 del 15.05.2019, con il quale è stata avviata la procedura di valutazione, ai
sensi dell'art. 24, comma 6, della legge n. 240/2010, nonché del sopracitato Regolamento di
Ateneo, per la chiamata a professore di seconda fascia, per il settore concorsuale 01/Bl
INFORMATICA, settore scientifico-disciplinare (profilo) INF/OI "Informatica", del dott.
Corrado SANTORO presso il Dipartimento di Matematica e informatica di questo Ateneo;
visto il D.R. n. 3163 del 18.10.2019, con il quale è stata nominata la commissione della
procedura di cui trattasi;
visto il D.R. n. 3464 dell'8.11.2019, con il quale sono state accettate le dimissioni del prof.
Mancini da componente sorteggiato della commissione in questione ed è stata ricostituita la
commissione;

visto il verbale dal quale risulta che la commissione, in esito alla procedura di cui trattasi, ha
deliberato l'esito positivo della valutazione del dott. Corrado SANTORO;
accertata la regolarità formale degli atti;

DECRETA

La valutazione del dott. Corrado SANTORO, nato TU agosto 1966, avviata ai sensi dell art.
24, comma 6, della legge n. 240/2010, ai fini della chiamata a professore di seconda fascia per il
settore concorsuale 01/Bl INFORMATICA, settore scientifico-disciplinare (profilo) INF/01
"Informatica", presso il Dipartimento di Matematica e informatica di questo Ateneo, si è conclusa
con esito positivo.

Il presente provvedimento è pubblicato all'albo online dell'Ateneo e sul sito web
all'indirizzo internet httD://www.unict.it/it/content/reclutamento-Drofessori-di-ii-fascia e
trasmesso al dipartimento di Matematica e informatica.

Catania, £ 6 NOV. 20)9
ILPRORETTORE

Il Vania Patanè>ances^^^qloJ


